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INSTITUCION EDUCATIVA SAN JUAN BAUTISTA DE LA SALL

SALDO %EJECUCION

03 M ANRIQUE 121,804,544 39,505,233 399,536 160,910,241 (29,656) 155,358,968 5,551,273 -0.02%
03916 916 121,804,544 39,505,233 399,536 160,910,241 (29,656) 155,358,968 5,551,273 -0.02%
039160301 LA SALLE 121,804,544 39,505,233 399,536 160,910,241 (29,656) 155,358,968 5,551,273 -0.02%
039160301105001001155INST EDUC JUAN BAUTISTA DE LA SALLE121,804,544 39,505,233 399,536 160,910,241 (29,656) 155,358,968 5,551,273 -0.02%
0391603011050010011551INGRESOS 121,804,544 39,505,233 399,536 160,910,241 (29,656) 155,358,968 5,551,273 -0.02%
03916030110500100115511INGRESOS CORRIENTES 121,769,544 399,536 121,370,008 (33,424) 115,833,496 5,536,512 -0.03%
039160301105001001155111INGRESOS OPERACIONALES 11,100,000 11,100,000 (33,424) 5,563,488 5,536,512 -0.30%
03916030110500100115511101Ingresos por Contrato de Concesión 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%
0391603011050010011551110101Ingresos operacionales 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%
03916030110500100115511101011RECURSOS PROPIOS 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%
03916030110500100115511101011Ingresos por Contrato de Concesión 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%
03916030110500100115511102Certi f icados egresados por fuera del  sistema educativo of icial100,000 100,000 120,760  (20,760) 0.00%
0391603011050010011551110201Ingresos operacionales 100,000 100,000 120,760  (20,760) 0.00%
03916030110500100115511102011RECURSOS PROPIOS 100,000 100,000 120,760  (20,760) 0.00%
03916030110500100115511102011Certi f icados egresados por fuera del  sistema educativo of icial100,000 100,000 120,760  (20,760) 0.00%
03916030110500100115511104Derechos académicos y servicios complementarios CLEI8,000,000 8,000,000 (33,424) 5,442,728 2,557,272 -0.42%
0391603011050010011551110401Ingresos operacionales 8,000,000 8,000,000 (33,424) 5,442,728 2,557,272 -0.42%
03916030110500100115511104011RECURSOS PROPIOS 8,000,000 8,000,000 (33,424) 5,442,728 2,557,272 -0.42%
03916030110500100115511104011Derechos académicos y servicios complementarios CLEI8,000,000 8,000,000 (33,424) 5,442,728 2,557,272 -0.42%
039160301105001001155112INGRESOS SGP GRATUIDAD 110,669,544 399,536 110,270,008 110,270,008 0.00%
03916030110500100115511205Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 110,669,544 399,536 110,270,008 110,270,008 0.00%
0391603011050010011551120502Gratuidad 110,669,544 399,536 110,270,008 110,270,008 0.00%
03916030110500100115511205022SGP 110,669,544 399,536 110,270,008 110,270,008 0.00%
03916030110500100115511205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 110,669,544 399,536 110,270,008 110,270,008 0.00%
03916030110500100115512RECURSOS DE CAPITAL 35,000 39,505,233 39,540,233 3,768 39,525,472 14,761 0.01%
039160301105001001155121RECURSOS DEL BALANCE 39,505,233 39,505,233 39,505,233 0.00%
03916030110500100115512113Otros Recursos del  Balance 39,505,233 39,505,233 39,505,233 0.00%
0391603011050010011551211305Recursos de capital 39,505,233 39,505,233 39,505,233 0.00%
03916030110500100115512113051RECURSOS PROPIOS 10,821,836 10,821,836 10,821,836 0.00%
03916030110500100115512113051Otros Recursos del  Balance recursos propios 10,821,836 10,821,836 10,821,836 0.00%
03916030110500100115512113052SGP 27,120,913 27,120,913 27,120,913 0.00%
03916030110500100115512113052Otros Recursos del  Balance SGP 27,120,913 27,120,913 27,120,913 0.00%
03916030110500100115512113053TRANSFERENCIAS M UNICIPALES 1,562,484 1,562,484 1,562,484 0.00%
03916030110500100115512113053Otros Recursos del  Balance transferencias municipales 1,562,484 1,562,484 1,562,484 0.00%
039160301105001001155123INGRESOS FINANCIEROS 35,000 35,000 3,768 20,239 14,761 10.77%
03916030110500100115512315Rendimientos de operaciones f inancieras con recursos propios5,000 5,000 219 2,398 2,602 4.38%
0391603011050010011551231505Recursos de capital 5,000 5,000 219 2,398 2,602 4.38%
03916030110500100115512315051RECURSOS PROPIOS 5,000 5,000 219 2,398 2,602 4.38%
03916030110500100115512315051Rendimientos de operaciones f inancieras con recursos propios5,000 5,000 219 2,398 2,602 4.38%
03916030110500100115512316Rendimientos de operaciones f inancieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad30,000 30,000 3,549 17,841 12,159 11.83%
0391603011050010011551231605Recursos de capital 30,000 30,000 3,549 17,841 12,159 11.83%
03916030110500100115512316052SGP 30,000 30,000 3,549 17,841 12,159 11.83%
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03916030110500100115512316052Rendimientos de operaciones f inancieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad30,000 30,000 3,549 17,841 12,159 11.83%

DARIO DE JESUS RODRIGUEZ ZAPATA LILIANA M ARIA VARELA RIOS

RECTOR TESORERO
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03 M ANRIQUE 121,804,544 39,505,233 399,536 160,910,241 52,408,251 47,440,251 47,440,251 4,968,000 108,501,990 32.57%
03916 916 121,804,544 39,505,233 399,536 160,910,241 52,408,251 47,440,251 47,440,251 4,968,000 108,501,990 32.57%
039160301 LA SALLE 121,804,544 39,505,233 399,536 160,910,241 52,408,251 47,440,251 47,440,251 4,968,000 108,501,990 32.57%

039160301105001001155 INST EDUC JUAN BAUTISTA DE LA SALLE121,804,544 39,505,233 399,536 160,910,241 52,408,251 47,440,251 47,440,251 4,968,000 108,501,990 32.57%
0391603011050010011552 GASTOS 121,804,544 39,505,233 399,536 160,910,241 52,408,251 47,440,251 47,440,251 4,968,000 108,501,990 32.57%

03916030110500100115521 GASTOS DE FUNCIONAM IENTO55,804,544 37,942,749 93,747,293 44,436,441 39,468,441 39,468,441 4,968,000 49,310,852 47.40%
039160301105001001155211GASTOS DE PERSONAL 15,280,000 6,070,000 21,350,000 14,700,800 9,732,800 9,732,800 4,968,000 6,649,200 68.86%
0391603011050010011552111CONTRATACION DE SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES15,280,000 6,070,000 21,350,000 14,700,800 9,732,800 9,732,800 4,968,000 6,649,200 68.86%

03916030110500100115521111CONTRATACION DE SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES15,280,000 6,070,000 21,350,000 14,700,800 9,732,800 9,732,800 4,968,000 6,649,200 68.86%
0391603011050010011552111101Remuneración servicios técnicos 7,000,000 4,000,000 11,000,000 6,420,800 6,420,800 6,420,800 4,579,200 58.37%

0391603011050010011552111102Prestación de servicios profesionales8,280,000 2,070,000 10,350,000 8,280,000 3,312,000 3,312,000 4,968,000 2,070,000 80.00%
0391603011050010011552111103Horas cátedra para ciclo complementario en Escuelas Normales Superiores
039160301105001001155212GASTOS GENERALES 40,524,544 31,872,749 72,397,293 29,735,641 29,735,641 29,735,641 42,661,652 41.07%

0391603011050010011552121ADQUISICIÓN DE BIENES 32,824,544 31,422,749 64,247,293 29,428,401 29,428,401 29,428,401 34,818,892 45.80%
03916030110500100115521212ADQUISICIÓN DE BIENES 32,824,544 31,422,749 64,247,293 29,428,401 29,428,401 29,428,401 34,818,892 45.80%

0391603011050010011552121204Compra de Equipos 16,000,000 18,000,000 34,000,000 13,000,750 13,000,750 13,000,750 20,999,250 38.24%
0391603011050010011552121205M ateriales y suministros 16,824,544 13,422,749 30,247,293 16,427,651 16,427,651 16,427,651 13,819,642 54.31%
0391603011050010011552122ADQUISICIÓN DE SERVICIOS 7,700,000 450,000 8,150,000 307,240 307,240 307,240 7,842,760 3.77%

03916030110500100115521221ARRENDAM IENTO DE BIENES
0391603011050010011552122106Arrendamiento de bienes muebles

0391603011050010011552122107Arrendamiento de bienes inmuebles
03916030110500100115521222SERVICIOS PUBL ICOS 600,000 300,000 900,000 297,600 297,600 297,600 602,400 33.07%
0391603011050010011552122208Servicio de Acueducto, alcantari l lado y Aseo

0391603011050010011552122209servicio de Energía
0391603011050010011552122210Servicio de Teléfono 600,000 300,000 900,000 297,600 297,600 297,600 602,400 33.07%

0391603011050010011552122211Servicio de Internet
0391603011050010011552122212Otros Servicios Públicos
03916030110500100115521223PRIM AS Y SEGUROS

0391603011050010011552122313Primas y Seguros
03916030110500100115521224IM PRESOS Y PUBL ICACIONES 7,000,000 7,000,000 7,000,000 0.00%

0391603011050010011552122414Impresos y publicaciones 7,000,000 7,000,000 7,000,000 0.00%
03916030110500100115521225GASTOS DE V IAJE (Dto 4791/08 A rt. 11 numeral 9 A rt 13 numeral 2)
0391603011050010011552122515Gastos de Viaje (Dto 4791/08 A rt. 11 numeral 9 A rt 13 numeral 2)

03916030110500100115521226OTROS GASTOS GENERALES EN ADQUISICION DE SERVICIOS100,000 150,000 250,000 9,640 9,640 9,640 240,360 3.86%
0391603011050010011552122616Comisión Bancaria 100,000 150,000 250,000 9,640 9,640 9,640 240,360 3.86%

0391603011050010011552122617Gastos legales
0391603011050010011552122618Comunicaciones y Transporte
0391603011050010011552123IM PUESTOS Y TASAS

03916030110500100115521231IM PUESTOS Y TASAS
0391603011050010011552123119Impuestos de vehículos

03916030110500100115522  GASTOS DE INVERSION 66,000,000 1,562,484 399,536 67,162,948 7,971,810 7,971,810 7,971,810 59,191,138 11.87%
039160301105001001155221PROY ECTOS DE FORTALECIM IENTO INSTITUCIONAL28,000,000 1,562,484 399,536 29,162,948 29,162,948 0.00%
0391603011050010011552214PROY ECTOS DE FORTALECIM IENTO INSTITUCIONAL28,000,000 1,562,484 399,536 29,162,948 29,162,948 0.00%

03916030110500100115522141PROY ECTOS DE FORTALECIM IENTO INSTITUCIONAL28,000,000 1,562,484 399,536 29,162,948 29,162,948 0.00%
0391603011050010011552214120Transporte Escolar 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

0391603011050010011552214121Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos
0391603011050010011552214122Actividades pedagógicas, cientif icas, deportivas y culturales para los educandos17,000,000 1,562,484 18,562,484 18,562,484 0.00%
0391603011050010011552214123Acciones de mejoramientode la gestión escolar y académica

0391603011050010011552214124Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje7,000,000 399,536 6,600,464 6,600,464 0.00%
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0391603011050010011552214125A limentación para jornada extendida

039160301105001001155222PROY ECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA38,000,000 38,000,000 7,971,810 7,971,810 7,971,810 30,028,190 20.98%
0391603011050010011552225PROY ECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA38,000,000 38,000,000 7,971,810 7,971,810 7,971,810 30,028,190 20.98%
03916030110500100115522251PROY ECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA38,000,000 38,000,000 7,971,810 7,971,810 7,971,810 30,028,190 20.98%

0391603011050010011552225126Construcción, ampliación y adecuación de infraestructura educativa
0391603011050010011552225127Dotacion institucional de infraestructura educativa

0391603011050010011552225128M antenimiento de infraestructura educativa38,000,000 38,000,000 7,971,810 7,971,810 7,971,810 30,028,190 20.98%

DARIO DE JESUS RODRIGUEZ ZAPATA

RECTOR
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